



Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JINJANG

IWECARE ONLINE RESOURCES
819 JALAN SELESA 1
TAMAN GEMBIRA
58200 KUALA LUMPUR
WP

MUKAV 頁 /PAGE : 1
TARIKH PENYATA 結單日期 : 31/08/21
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN 戶號 : 564249434948
ACCOUNT NUMBER

NOT PROTECTED BY PIDM

SME FIRST INVESTMENT ACCOUNT -I

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	TARIKH NILAI 仄過賬日期 VALUE DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
		BEGINNING BALANCE		132,257.29
01/08		TRANSFER TO A/C LIM SHUNG YOU * Connie	400.00+	132,657.29
01/08		TRANSFER TO A/C YAP PING KHON * Yap Ping Khon Monkey 47 Pkg	525.00+	133,182.29
01/08		TRANSFER TO A/C LAI HAN LEONG * phx damai	1,060.00+	134,242.29
01/08		TRANSFER TO A/C CHESTER KIM * Sent from AmOnline MBB CT-Bill no.6 RM1	1,972.00+	136,214.29
01/08		TRANSFER TO A/C CHESTER KIM * Sent from AmOnline MBB CT-Bill no.10 RM	1,184.00+	137,398.29
02/08		TRANSFER FR A/C DVINE BEVERAGES PLT* Roku MBB CT	6,600.00-	130,798.29
02/08		TRANSFER FR A/C JOVIN CHUAH KEE SEN* X	3,960.00-	126,838.29
02/08		TRANSFER TO A/C TEE YEE MUN * Bill Payment MBB CT-yvonne	1,080.00+	127,918.29
02/08		TRANSFER TO A/C CHIA HON MUN * Hi	720.00+	128,638.29
03/08		TRANSFER TO A/C TENG KAH CHUN * nick	350.00+	128,988.29

BAKI LEGAR * BAKI AKHIR - CEK BELUM JELAS
可應用存餘 * 截止結餘減未過賬仄
LEDGER BALANCE * ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有显示的賬項及金額將被視為正確。

All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.

(2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.

Wang yang keluar berlebihan
ditandakan dengan DR

本欄內誌DR者為結欠
Overdrawn balances are
denoted by DR

NOT PROTECTED BY PIDM